
 

 

２０２５年６月 

お客さま各位 

 

道南うみ街信用金庫 

理  

 

「中道支店・亀田支店」店舗統合のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、当金庫中道支店は、２０２６年（令和８年）２月２０日（金）をもちまして営業

を終了し、同年２月２４日（火）から亀田支店に統合することとなりました。 

 職員一同、中道支店に対する永年のご愛顧に心より感謝申し上げますとともに、店舗

統合後も一層のサービス向上に努める所存でございますので、今後とも一層のお引き立

てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

 

※今後のお取引についてご不明と思われる点をまとめた「Q＆A集」を窓口およびＨＰ

上に用意いたしております。中道支店のお客さまには、改めまして店舗統合に関して

のご案内文書をお送りいたします。 

 

❐亀田支店のご案内 

〒041-0812 函館市昭和４丁目１７番４号 電話０１３８－４２－３８２０ 

  窓口営業時間 ９：００～１２：３０・１３：３０～１５：００ 

        （１２：３０～１３：３０は、窓口業務は休業となっております。） 

ＡＴＭコーナー 平日／土日祝 ８：００～１９：００ 

 

    

  

【本件に関するお問い合わせ先】 
 

道南うみ街信用金庫 中道支店 ☎0138-51-1711 

（受付時間 平日9:00～12：30・13：30～17:00） 

 

※ ２０２６年２月２４日（火）以降は、亀田支店へお問い合わせください。 

 


